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1. Tutvumine Shaté Tantsukooliga

 
Krõõt Kiviste tutvustas tantsukooli, komisjonile esinesid kooli õpilased. Krõõt Kiviste, Madis 

Lepajõe ja Piret Talur vastasid komisjoni liikmete küsimustele.

 
Komisjonis märgiti, et lai harrastajate hulk on väga oluline, samas on vaja leida rohkem võimalusi 

ka tippude, andekate laste toetamiseks. Kaaluda võiks võimalust luua Tartu Kultuurkapitali juurde 

fond.

Piret Talur selgitas, et töö vastava sihtfondi loomiseks käib.

Madis Lepajõe avaldas arvamust, et kultuurkapitalist toetuste andmise põhimõtted vajavad 

muudatusi - praegu jagatakse liiga palju liiga väikesi toetusi.

 
Informatsioon võeti teadmiseks.

 
 
2. Loa andmine Haanja vallas Kääraku spordibaasi kinnistu vahetamiseks Tartu linnas 

Madruse tn 14 kinnistu vastu

 
Kuulati Monica Ranna ettekannet, Monica Ranna ja Eva Lääne vastuseid küsimustele ning 

komisjoni liikmete arvamusi.

 

Komisjonile selgitati kinnistute turuväärtuse saamiseks tellitud ekspertarvamuse olemust, 



Komisjonile selgitati kinnistute turuväärtuse saamiseks tellitud ekspertarvamuse olemust, 

asjaolusid, miks Tartu linnal ei ole otstarbekas investeerida linnast kaugel asuvasse halvas 

seisundis spordibaasi, ning plaane anda ka tulevikus Madruse tänaval asuv kinnistu Tartu Kalevi 

veemotoklubi kasutusse.

Lemmit Kaplinski märkis, et kinnistu tasuta kasutusse andmine võib olla igati põhjendatud, 

otsustamise aluseks peavad aga olema täpsed tingimused, mida tuleb kõigile nii kultuuri- kui 

spordivallas tegutsejatele selgelt kommunikeerida.

 
Otsustati eelnõu toetada (10 poolt, vastu ei ole, 1 erapooletu).

 
 
3. Tartu kultuuristrateegia 2030 projekti heakskiitmine ja avalikule väljapanekule 

suunamine

 
Kuulati Madis Lepajõe ettekannet, vastuseid küsimustele ja komisjoni liikmete arvamusi.

 
Kultuuristrateegia läheb avalikule väljapanekule, mille käigus on kõigil võimalik esitada 

ettepanekuid, seejärel tuleb strateegia tagasi volikokku kehtestamiseks.

 
Otsustati toetada kultuuristrateegia projekti saatmist avalikustamisele (11 poolt, vastu ei ole).

 
 
4. Tartu Noorsootöö Keskuse põhimäärus

 
Kuulati Madis Lepajõe ettekannet.

 
Otsustati eelnõu toetada (11 poolt, vastu ei ole).
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